cisión coram Staffa, de 22 diciembre 1954, se invoca al respecto el testimonio de San Agustín y de Santo Tomás (S.R.R.-XLVI, 248, 4, pag. 958).

14.- Sobre la base doctrinal más sólida de las sentencias intermedias, esto es, requiriendo para la validez del bautismo del adulto, la voluntad habitual implícita referenciada a la sacramentalidad del rito, baste citar : Noldin -- Schmitt : "Ad valide suscipienda sacramenta (in adultis) requiritur intentio saltem habitualis implicita suscipiendi -- tale sacramentum. Quare non sufficit ut sacramentum positive non respuat, sed omnino reequiritur positiva voluntas suscipiendi sacramentum, eaque vera et seria" (Summa Th. Mor. ed-19, III, n. 41). Y en la decisión coram Pinto de 28 de junio 1971, se dice : "voluntas excludendi sacramentum non eliditur voluntate ritum suscipiendi, nam licet sacrum ritum ipsi detur, tanquam non sacrum a simulante recipitur, quod quidem ad sacramentum non sufficit" ; y acude al testimonio de Wernz Vidal : (Ius Can. IV. 1934, n. 207) ; Conte a Coronata (De - Sac. II, 1945, p. 80, 2) ; y Rogatillo : "Non sufficit admissio mere externa ritus sacramentalis cum dissensu interno - quoad susceptionem sacramenti, i.e. ficta sacramenti susceptione.." (Ius Sac. 1949, n. 902), Card. Lugo ad rem haec docet "Valeret baptismus si aliquis religionem christianam corde - amplexus esset, licet nihil de baptismo aut de eius necessitate audisset ; ..quia voluit absolute hanc religionem amplecti, eiusque ritibus, quicumque essent, gubernari" (De Sac. - in gen. disp. 9, s. 7 n. 130) (Cfr. Vermeersch, Periodica, 1929, p. -

123 ss.). Baptismus tamen non valeret si ageretur de adulto - conscio qui christianam religionem tantummodo ex parte exceptat, baptismum tamquam ritum inanem pertinaciter negans. Nam licet ritui applicato non dissentiat, hoc non sufficit. Consensus positivus circa sacramentum ad valorem requiritur" -- (Rev. Esp. de Der. Can. V. XXVIII, 1972, num. 81, septbre,-- dicbre, pág. 693-694).

15.- Y en la decisión coram Staffa de 22-XII-54 : -- "Quaestioni utrum baptismus valeat, si adultus fidei seu simulate eum suscipiat, i.e. si ritum quidem externum ultro accipiat, nolens tamen interne sacramentum, cum solida et communi sententia.. negandum videtur.. quia subjecto deest omnis intentio recipiendi sacramentum regenerationis, quo homo fit membrum Ecclesiae Christi. Iam enim Sinibaldus Fliscus scripserat : 'Quid si baptismum petit.. sed baptizari non intendebat, nec aliquid per baptismum conferri?. Et videtur quod non sit baptizatus, quia 'numquam consentit baptizari' ; sicut -- non est matrimonium ubi non consentit, licet verba consensus explimat" (Sinibaldus Fliscus-Innocentius IV- Commentaria in Decretales Gregorii IX, in c. "Si quis puerum.." Lib III, cap 42, c. 1 n°10) (S.R.R. XLVI -1954-248, 4, pp. 959-960).